
 

ZARZĄDZENIE NR 128/2018 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie przyjęcia procedur i karty audytu wewnętrznego dla Gminy Kobylanka. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz .U. z 2018 r., poz. 994), art. 273 ust. 2, art. 277 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.)zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję "Procedury audytu wewnętrznego dla Gminy Kobylanka" w brzmieniu załącznika nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przyjmuję "Kartę audytu wewnętrznego dla Gminy Kobylanka" w brzmieniu załącznika nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Audytorowi Wewnętrznemu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 Wójt Gminy 

 Julita Pilecka 


